conformemente a quanto previsto dalla normativa statale e regionale in materia di 

incarichi professionali. 

Art. 3 – Compenso e modalità di remunerazione 

1. Per lo svolgimento dell’incarico di collaborazione esterna descritto nel presente bando, è 

previsto un compenso complessivo onnicomprensivo pari a € 1800.00 (milleottocento/00) 

lordi. Tale importo include ogni onere previdenziale, assistenziale, assicurativo, fiscale e 

qualsiasi altro obbligo economico previsto dalla normativa vigente a carico del collaboratore. 

2. Il compenso sarà erogato dall’OPI Udine secondo le seguenti modalità:

[...]

• Consegna su cloud o supporti indicati dall’OPI. 

4. Requisiti minimi 

• esperienza almeno biennale; 

• attrezzatura propria; 

• autonomia operativa; 

• rispetto delle tempistiche; 

• riservatezza. 

5. Durata 

12 mesi, prorogabile. 

6. Compenso 

€ 1800.00 (milleottocento/00) lordi. 

RIFERIMENTI NORMATIVI REGIONALI APPLICATI 

• LR 7/2000 – artt. 6 e 14 → trasparenza, pubblicità, pari opportunità. 

• LR 26/2014 → comunicazione pubblica delle PA regionali. 

• Delibere Giunta FVG sulla comunicazione istituzionale.